
 
 

Circ. 245 Al prof. A. DE VITA 

                                                                                                                                         Al Prof. A. MARRAZZO 

                                                                                                         All’assistente amministrativo F. AMATUCCI  

 
 
 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE ACQUISTI  a.s. 2023/2024.   

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO l’art. 25, 5 comma 165/2001;  

 VISTO il D.Lgs. 6/3/98 n. 59;   

VISTO l’art. 21 della L. 15/3/97 n. 59;   

VISTO il T.U. 297 del 16/04/94 artt. 7 e 936;   

VISTO il DPR 275 dell’8/3/99;   

VISTA la Legge 107/2015;   

VISTO il PTOF vigente;   

RAVVISATA   la necessità   di individuare la “Commissione acquisti” per l’a.s. 2023/2024;   

ACQUISITA la disponibilità del personale individuato; 

 

DECRETA 

la nomina el Prof. A. MARRAZZO, del prof. A. DE VITA, dell’assistente amministrativo F. 

AMATUCCI  quali  componenti della “COMMISSIONE ACQUISTI” dell’Istituto  Superiore 

MARCONI di Giugliano per l’a.s. 2023/2024.   

 

 FUNZIONI  

I componenti della “Commissione acquisti” dovranno svolgere i seguenti compiti:   

 raccogliere le richieste dal personale relativamente agli acquisti da effettuare;   

 fare delle ricerche di mercato informali per individuare le caratteristiche e i prezzi delle 

attrezzature e dei materiali utili al funzionamento didattico della scuola;   

 presentare relazioni tecniche e capitolati su acquisti da effettuare;   

 presentare relazione al DS e al DSGA sull’eventuale convenienza economica di un acquisto;  

  fornire pareri al DS in merito a modifiche tecniche agli impianti, anche di rete.   

 

La presente nomina vale come notifica agli interessati e non prevede compenso 

 
F.to Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Giuseppina NUGNES 
(firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgvo 39/93) 




